
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 19:32:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 50

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2022 09:30:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA A PREFEITURA
DE PINHALZINHO/SP, COMPREENDENDO: INSTALAÇÃO DE LICENÇAS DE USO,
CONFIGURAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA COM SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO,
COM SERVIÇOS DE COMPUTAÇÃO EM NUVEM.



Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Resumo:
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
            
Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA
INTEGRADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA A PREFEITURA DE PINHALZINHO/SP,
COMPREENDENDO: INSTALAÇÃO DE LICENÇAS DE USO, CONFIGURAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO,
CONVERSÃO DE DADOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA COM
SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO, COM SERVIÇOS DE COMPUTAÇÃO EM NUVEM.
 
DATA DA SESSÃO: 29 DE ABRIL DE 2.022 – 09h30min
 
                                   O Edital completo poderá ser obtido na Seção de Licitações e Compras da
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho, sito à Rua Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, em dias úteis,
das 9h00m às 11h30m e das 13h00m às 16h00m horas e também estará disponível no site
www.pinhalzinho.sp.gov.br. Informações (11) 4018.4310.
 
Pinhalzinho, 11 de abril de 2.022.
 
 
JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 DESPACHO REVOGAÇÃO PP12-22-SOFTWARE-SISTEMA Baixar

28/04/2022 00:00:00 DESPACHO SUSPENSÃO PP 12-22-software Baixar

12/04/2022 00:00:00 EDITAL PP 12-22-SOFTWARE Baixar

12/04/2022 00:00:00 AVISO DE ABERTURA PP 12-22-SOFTWARE Baixar

http://www.pinhalzinho.sp.gov.br
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4660daf2ca427326977951b83e1ce6.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69ba86d7240bd4ade9de3cbd8147231.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7430a56aff028eea6fde2205eedf12.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd544f394d5ddb24d652c966b390bc3a.pdf

